粤科函产字〔2025〕1351号

广东省科学技术厅转发工业和信息化部

中小企业局关于开展 2025 年度

科技型中小企业评价工作的通知

各地级以上市科技局，各有关单位：

根据《工业和信息化部中小企业局关于开展 2025年度科技

型中小企业评价工作的通知》（工企业函〔2025〕137 号），

2025年度科技型中小企业评价工作正式启动。现将通知转发给你

们（见附件 1），请按照要求做好 2025年度科技型中小企业评价

工作。有关事项通知如下：

一、时间安排

2025年度科技型中小企业评价工作分 3批开展，9月 30日停

止企业信息填报。7至 9月每月组织一批，每批次信息填报截止

时间为每月 30日；各地市评价工作机构须在各批次信息填报截

止后 5个工作日内完成评价信息审核推荐。

二、有关要求

（一）参评企业应强化诚信意识，对照国家制定的科技型中

广 东 省 科 学 技 术 厅

- 2 -

小企业评价标准，确保提交的信息内容和佐证材料准确、真实、

合法、有效，不通过第三方机构申报，履行诚信申报承诺；如有

弄虚作假行为，取消本年度评价资格，且三年内不得参与评价。

（二）各评价工作机构要严格评价标准，对相关信息及佐证

附件进行核验；对符合现场核查条件的参评企业，按要求开展实

地核查；对发生“重大安全、重大质量事故和严重环境违法、科

研严重失信行为”及“列入经营异常名录和严重违法失信企业名

单”的企业不予推荐，严把入库企业质量关；做好入库企业集中

随机抽查，按照不低于 5%的比例对全年入库科技型中小企业进

行申请材料核验。对于不符合条件的企业，应及时向省级科技主

管部门申请撤销企业入库登记编号。

三、评价业务咨询电话

1.广州市科技局：020-83124779

2.珠海市科创局：0756-2155020

3.汕头市科技局：0754-88426672

4.佛山市科技局：0757-83355498

5.韶关市科技局：0751-8775671

6.河源市科技局：0762-3389039

7.梅州市科技局：0753-2242410

8.惠州市科技局：0752-2869300

9.汕尾市科技局：0660-3369796

10.东莞市科技局：0769-22831332

- 3 -

11.中山市科技局：0760-88303920

12.江门市科技局：0750-8220246

13.阳江市科技局：0662-3418428

14.湛江市科技局：0759-3338445

15.茂名市科技局：0668-2298244

16.肇庆市科技局：0758-2899813

17.清远市科技局：0763-3360585

18.潮州市科技局：0768-2393559

19.揭阳市科技局：0663-8768141

20.云浮市科技局：0766-8923930

21.省科技厅：020-87686609、83163873

22.评级系统技术支持：010-69943997、69943998

附件：工业和信息化部中小企业局关于开展 2025年度科技

型中小企业评价工作的通知

省科技厅

2025年 7月 2日

公开方式：主动公开

		2025-07-02T11:32:17+0800
	signature info(version:5.56.18)